Муниципальное образование «Усть-Бакчарское  сельское поселение»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

27.02.2025                                             с.Усть-Бакчар                                   №   7

Об избрании Главы Усть-Бакчарского  сельского поселения

Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», ст. 27 Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», с учетом протокола  заседания Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Бакчарского сельского от 20.02.2025 № 3

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Избрать на должность Главы Усть-Бакчарского сельского поселения Пчёлкина Евгения Михайловича
  2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение 03 марта 2025 года в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Усть-Бакчарского сельского поселения в сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
        4. Вновь избранный Глава поселения вступает в должность со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) настоящего решения.
[bookmark: _Hlk120174218]        5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую контрольно-правовую депутатскую комиссию.

Председательствующий  Совета
Усть- Бакчарского сельского поселения,                                В.В. Гладнева

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                        Е.М. Пчёлкин